中融基金管理有限公司
关于中融融信双盈债券型证券投资基金基金份额
持有人大会表决结果暨决议生效公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《中融融信双盈债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将中融融信双盈债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
中融基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）于2021年8月20日至2021年9月22日17:00以通讯方式组织召开了本基金的基金份额持有人大会，会议审议了《关于终止中融融信双盈债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“《议案》”），并由参加大会的基金份额持有人对《议案》进行表决。
本次基金份额持有人大会权益登记日为2021年8月19日，参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人及其代理人所持有的基金份额情况如下：
参与投票的本基金份额为15,760,140.51份，占权益登记日本基金份额总份额数的56.49%。
本基金份额参与投票的情况已达到本基金在权益登记日基金份额总份额的50%以上（含50%），满足法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。
本次持有人大会计票由本基金的托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督及上海市通力律师事务所的见证下进行，并由北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。表决结果为：
有效表决票所代表的基金份额总额为15,760,140.51份，其中，15,760,140.51份基金份额表示同意，0份基金份额表示反对，0份基金份额表示弃权，同意《议案》的基金份额占提交有效表决票的基金份额总数的100%。以上表决情况达到参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人及代理人所持表决权的三分之二以上，满足法定生效条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，《议案》获得通过。
本次持有人大会的公证费10,000元，律师费30,000元，合计40,000元。根据《基金合同》的约定，本次召开基金份额持有人大会的费用将由本基金基金财产承担。
二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2021年9月23日表决通过了《议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自表决通过之日起五日内就表决通过的事项向中国证监会备案。
三、基金份额持有人大会决议生效后续安排
[bookmark: _GoBack]本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及其说明，本基金将自基金份额持有人大会决议生效公告之日起进入清算程序，基金管理人不再接受持有人提出的份额申购、赎回申请。本基金管理人将按照《基金合同》的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
1、《中融基金管理有限公司关于以通讯方式召开中融融信双盈债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中融基金管理有限公司关于以通讯方式召开中融融信双盈债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中融基金管理有限公司关于以通讯方式召开中融融信双盈债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、北京市方圆公证处出具的公证书
特此公告。

中融基金管理有限公司
2021年9月24日

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image4.png
B, HER. KR, AMERRRATIEARFHL, L
ERTRMEE LA LAAETHN. RE, TRALS
HREHER, KAMERAKAFMER, A2 FARZ+—
AHFER.

ZRAFERAHEE, REERBERITH, PoREE
REMFREFRHESLAFRIA 27,898,854.20 #.
ERASUNELRARAARREAFTRENEL R HY
15,760, 140. 51 8, & X3 BT H 4 X 4 H#Y 56. 49%,
BAEEE) LR (EEAF) MAE, HFLAZTER
BREREER. ATRABREFRANELGHN
15,760, 140. 51 f4, & B R WA ELBHAFAARKEA
IR AL BFALE 100 % RARFARENESLGH
HOH, SHELUNELHBARAARREANRENE
EHFRHE 0% FRRAREGELHBENY 0 #, S
Bl FRAASREAFTRENELBHLH
# 0%,

RAEERFE, EEH: RABAAKXLH 2 UELF]
A FWERSAT T Rk, RARFRELHS (PRES
EEATRNF X TUERT R BT F BBk WA G 42
HBELLELRIRAARRHUNE) EMR,; KAER
e (ELH) P (BL4F) WAXAR RREREE
A, FEHGAMEREATE R (P B N A FEHE

image5.png
FREELESVHRAAALURENER) WPAOAS
LRAGEE TP RARANEEN, BAANESETE
RARE

P AR A E AT B AMEA

image6.png
PR (U 3 RS BB R S RS HERAARS
HRGHER

AR AR (U SEE S8 B ) BT K42 LT ST, LA
o KT SR S S E P S 0 [ X IR, RS CE
2021478 71 19 H, IR 2021 4 8 A 20 A 202149 A 22 F 17: 00 Ik 1R (o
SRS R SVED . (AT IS RO @B R, (PRESTRE
BRATIRT LU R AT R O MR R T S 2 L GBS AR A4
B, W NI QAU AERNHIE 0 L
T G TARERHIRTAKLNRRAR. HREHARIT:

MERBGIR, PRBETROG SIS 27,898,854.20 6, I
B ST ARICEA TN 6 T 1576014051 B, SRBBILAERR
BB 56.49%, 3H FIESATRAMESH BN 1576014051 6, AUELUNESHEH
AR ART AR 00 S GBS 200 10000%, THFA A AR R RBIFHR.

niEn: % At
e %ﬁ

20049788

image1.png
n GE #

(2021) R4 HHEEFE 13262 5

HiRA: TRESCTEARALG, EHREAITEEIRE
E T B A X4 H I 3088 5 F il A 3202, 3203B, kR
REAZE.

FHRREA: B, &, 1988511 A3 Bdg, A
R 2454 362430198811030028.

NMEFEF: A EE

AT HELERAMAT UTHAL “FHA
F 2021 4 8 F 19 B E B ERAR B F I, G FULK
THEFRBENAGANIARAEL LG ERAXF
T ED 2R R @8 XETATAERE. FiFA
BRARK T ELIE, MEFHH, BNEHH, HIE
(FRBEABAFDIFRATLELELAF) FiERAM
e

ZHEHL: FEARTREBGEARRFALELFLTL
4 (UTHA “BEe™ WEEA, PHALTILLNE
AREATEIHRTRBARAABHT—%, AREFE
ELMELRFRAAAL, FU (XTALPBBENE

image2.png
FAREHFRAELELARAAFIHUR) UUTHK
CUEM. RE (FEARXPEEFEAELE) (UT
R CESED AATFEREFRE XS BRTEAE)
HAXANER (FREEABRFAZIRAZRELEL4
E) (ATHAE CELER") BAXARE, FHAREU
BRAFRBEBFULLWELRFRATAARF U LR
WE, hELRFHAARNERTRA. RAZET #if
L

HEAZERXBITHE, AT EFEELBHEA
ARGHRGREFR. HEEAFE, #HARTT EE
FRT e THESHRMELE:

1. BEARBFZEGRERAAARFNLANE
WHERT 2021 4 8 A 19 BRAXKE (LEEHR)
Fo#iE AR 3E http: //www. zrfunds. com. en/) KA T (F &
ELEEARAAXTURBRFRBF PRBENE 4
NEFRAELELRRBAAAQWAE), #TTHX
BRAKE, HE 2021 £8A 19 BARELBIHAAAL
W BIEE

2. AR LR EERHHETAARNAXE TS A
T 202148420 8. 8 A 21 HBEAXKM (LFIEH
) B F i AR 35 http: //www. zrfunds. com. cn/) £ T (#
BELTEARAIXTURRF KB PRRENER

image3.png
FHERR KL ESRPRAAALHE —RRTHEL
) (PR EEARA S X T UERF R B+ BB
RERFPREARKELELHHRAARCHA AR
A

3. FHABE ERAERANFT R AELBAEAA
REFNERURNERRATT 40, FTLALERANHER
EETRREAARNL.

A FEAKE. AHAXBRRARANEERS
R#ITTE, RERALRY.

2021 £ 9 A 23 B EF AR =+, AMERRR
ATHEARFELELR TR ERAEDK 2 F#F 4L
FRAE 1T B R EEA RS AT R BEE R
AfAAEARK L2 LR GIFAAA LB R WM
EoW, RS AT EIRRTRAARANEMRE
AX#fY, RERFRS—HEEHFRET AL WL R,
AWNHFEARNOREABEEESH, 2URFAELH
ANEMRUTS. NBEEQ ARG HH . MERAEEH
BRHRAAACWERXERE. TE, AMERRRATIHA
REHZ, LETREIBY. BIEHEEFHAHER
REARTE (FAEEFR. HEE (FEAEERD &
ARHAG, FBBEEFIET (PRBEXBHFIT
AEFELESRFRAAALURRILER). HERT